6
269
Š
R
O
U
B
E

100HA0600 6 10
100HA0800 8 10
100H61200 12 6
Řezačka trubek
Typ Popis
M/3314 Řezačka
39012010 Náhradní nůž*
39012061 Náhradní nůž**
Typ Vnější Adaptér Délka  Pracovní  Pracovní
 průměr (závit) uzavřené spirály délka (mm) tlak
PU310600218 6 R1/8 165 2000 10 bar
PU310800228 8 R1/4 180 2000  10 bar
PU310800428 8 R1/4 400 4000 10 bar
SVAŘOVACÍ HADICE – MODRÁ
Typ Průměr (mm) Délka (m)
NORWELD0504050 4 50
NORWELD0506050 6 50
NORWELD0508050 8 50
NORWELD0510050 10 50
NORWELD0512050 12 50
NORWELD0514050 14 50
SVAŘOVACÍ HADICE – čERNÁ
Typ Průměr (mm) Délka (m)
NORWELD0704050 4 50
NORWELD0706050 6 50
NORWELD0708050 8 50
NORWELD0710050 10 50
NORWELD0712050 12 50
NORWELD0714050 14 50
Typ O/D
34021802 4
34021804 6
34021805 8